

Res. Asst. Kadir Gökhan Tengiz

Personal Information

Office Phone: [+90 432 444 5065](tel:+904324445065) Extension: 22800

Office Phone: [+90 444 506 5228](tel:+904445065228) Extension: 0

Email: gtengiz@yyu.edu.tr

Web: <https://avesis.yyu.edu.tr/gtengiz>

Address: Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 65080 Zeve Yerleşkesi Tuşba Van

Biography

1974 yılında İstanbul'da doğdu. 1999 yılında Mimar Sinan Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Geleneksel Türk El Sanatları Bölümü Lisans eğitimini tamamladı. 2003 yılında Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Geleneksel Türk El Sanatları Bölümünde Araştırma Görevlisi olarak çalışmaya başladı. 2012 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Güzel Sanatlar Enstitüsü Geleneksel Türk Sanatları Yüksek Lisans Programını tamamladı. Ulusal ve Uluslararası karma sergilere ve yarışmalara katıldı. Halen Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Geleneksel Türk El Sanatları Bölümünde Araştırma Görevlisi olarak devam etmektedir.

Education Information

Post Graduate, Dokuz Eylül University, Güzel Sanatlar Enstitüsü, Geleneksel Türk Sanatları Bölümü, Turkey 2008 - 2012
Under Graduate, Mimar Sinan Fine Arts University, Güzel Sanatlar Fakültesi, Geleneksel Türk Sanatları Bölümü, Turkey 1995 - 1999

Certificates, Courses and Trainings

Other, I. Uluslararası Yaz Akademisi Düşüncenin Görselliğe Dönüşümü, Marmara Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi, 2007

Dissertations

Post Graduate, İstanbul Çinili Köşk Müzesi Teşhirinde Bulunan Kütahya Kullanım Çinileri ve Çanakkale Seramiklerinin Kataloglanması, Dokuz Eylül University, Güzel Sanatlar Enstitüsü, Geleneksel Türk Sanatları Bölümü, 2012

Research Areas

Social Sciences and Humanities, Art, Traditional Turkish Handicrafts, Carpet, Rug and Ancient Cloth Design, Ancient Tile Repair, Applied Arts, Ceramics and Glasswork, Fine Arts, Plastic Arts, Design Studies

Academic Titles / Tasks

Research Assistant, Van Yüzüncü Yıl University, Güzel Sanatlar Fakültesi, Geleneksel Türk El Sanatları Bölümü, 2013 - Continues

Research Assistant, Dokuz Eylul University, Güzel Sanatlar Fakültesi, Geleneksel Türk Sanatları Bölümü, 2013 - 2013
Research Assistant, Dokuz Eylul University, Güzel Sanatlar Enstitüsü, Geleneksel Türk Sanatları Bölümü, 2008 - 2013
Research Assistant, Van Yüzüncü Yil University, Güzel Sanatlar Fakültesi, Geleneksel Türk El Sanatları Bölümü, 2003 - 2008

Professional Experience

Refereed Congress / Symposium Publications in Proceedings

- **Türkiye'de Müzecilik ve İstanbul Çinili Köşk Müzesi Örneği**
Tengiz K. G.
Uluslararası Kültür, Sanat ve Toplum Sempozyumu, Van, Turkey, 18 - 20 October 2018, vol.1, no.1, pp.177

Supported Projects

Çevik M., Şahmaran Can G., Güleriyüz B., Akgül R. F. , Güzel E., Erbilen Yalçın Ö., Önsever K., Çakar N., Buçan N., Sönmez A., et al, Project Supported by Higher Education Institutions, Uluslararası Kültür/Sanat ve Toplum Sempozyumu, 2018 - 2018
Tengiz K. G. , Other Supported Projects, Uluslararası Kültür, Sanat ve Toplum Sempozyumu BAP Projesi, 2018 - 2018

Invited Congress and Symposium Activities

Uluslararası Kültür, Sanat ve Toplum Sempozyumu, Attendee, Van, Turkey, 2018